



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Venus Holding ApS

Kalkværksvej 1, 2690 Karlslunde

CVR-nr. 36 47 31 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

Jette Nagel
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Venus Holding ApS Kalkværksvej 1 2690 Karlslunde
	CVR-nr.: 36 47 31 42
	Stiftet: 1. december 2014
	Hjemsted: Solrød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jette Nagel
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	J.H.N. Invest ApS ApS
Dattervirksomhed	J.F.P. Invest ApS, Solrød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at besidde ejerandele i andre selskaber og virksomheder samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Selskabet har ikke ansat medarbejdere udover direktionen, som ikke har modtaget vederlag.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -41 t.kr. mod -213 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.705 t.kr. mod -26.163 t.kr. sidste år. Udviklingen skyldes en stigning i indtjeningen fra kapitalandelen.

Den tilknyttede virksomhed, J.H.N. Invest ApS, har afgivet tilbageståelseserklæring for sit tilgodehavende i selskabet på t.kr. 10.017 pr. 31.12.2023 og 12 måneder frem.

Ledelsen forventer en positiv udvikling for indeværende år.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-40.750	-212.925
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.069.122	-19.354.443
Andre finansielle indtægter	2.423	1.919.773
1 Øvrige finansielle omkostninger	-429.031	-10.424.762
Resultat før skat	3.601.764	-28.072.357
Skat af årets resultat	102.828	1.909.599
Årets resultat	3.704.592	-26.162.758
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.069.122	-19.354.443
Disponeret fra overført resultat	-364.530	-6.808.315
Disponeret i alt	3.704.592	-26.162.758



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	74.276.382	70.207.260
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>74.276.382</u>	<u>70.207.260</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>74.276.382</u>	<u>70.207.260</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	1.383.716
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.486.544	910.598
Tilgodehavender i alt	<u>1.486.544</u>	<u>2.294.314</u>
Likvide beholdninger	<u>647.973</u>	<u>701.300</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.134.517</u>	<u>2.995.614</u>
Aktiver i alt	<u>76.410.899</u>	<u>73.202.874</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	270.000	270.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	16.183.290	12.114.168
Overført resultat	49.138.101	49.502.631
Egenkapital i alt	65.591.391	61.886.799
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.764.507	11.246.074
Anden gæld	55.001	70.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.819.508	11.316.075
Gældsforpligtelser i alt	10.819.508	11.316.075
Passiver i alt	76.410.899	73.202.874

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	270.000	31.468.611	56.310.946	85.490.930	173.540.487
Udloddet udbytte	0	0	0	-85.490.930	-85.490.930
Resultatandel	0	-19.354.443	-6.808.315	0	-26.162.758
Egenkapital 1. januar 2023	270.000	12.114.168	49.502.631	0	61.886.799
Resultatandel	0	4.069.122	-364.530	0	3.704.592
	270.000	16.183.290	49.138.101	0	65.591.391



Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	429.031	1.060.817
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>9.363.945</u>
	<u>429.031</u>	<u>10.424.762</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	<u>58.093.092</u>	<u>58.093.092</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>58.093.092</u>	<u>58.093.092</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	12.114.168	31.468.611
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>4.069.122</u>	<u>-19.354.443</u>
Opskrivninger 31. december 2023	<u>16.183.290</u>	<u>12.114.168</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>74.276.382</u>	<u>70.207.260</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Venus Holding ApS
J.F.P. Invest ApS, Solrød	100 %	<u>74.276.382</u>	<u>4.069.122</u>	<u>74.276.382</u>
		<u>74.276.382</u>	<u>4.069.122</u>	<u>74.276.382</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har har kautioneret for dattervirksomheders engagement med kreditinstitutter. Gælden pr balancdagen udgør t.kr. 0.



4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J.H.N. Invest ApS, CVR-nr. 42905429, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for J.H.N. Invest ApS.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


